РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 декабря 2023 г.                              № 48

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Суходольского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4
статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация
Суходольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Суходольского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Суходольского
сельского поселения                                                Л.В.Козлова.